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Udvalg Sagsbeskrivelse Styringsområde

Børne- og Ungdomsudvalget

Ændring på bevilling  sfa. BUUs beslutning den 
13. august om at ledernes 
effektiviseringsbidrag erstattes af andre 
effektiviseringer Service
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Børne- og Ungdomsudvalget
Intern omplacering som følge af 2. 
regnskabsprognose 2014 mv. Service
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Børne- og Ungdomsudvalget

Lukning af bevillingsområde Dagtilbud special 
og overførsel af midler til dagtilbud special -
demografireguleret (Udgifter)

Service



Børne- og Ungdomsudvalget

Lukning af bevillingsområde Dagtilbud special 
og overførsel af midler til dagtilbud special -
demografireguleret (Indtægter)

Service

Børne- og Ungdomsudvalget
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og overførsel af midler til dagtilbud special -
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I alt



Bevilling

2015
(1.000 kr.)
2015 p/l

2016
(1.000 kr.)
2015 p/l

2016
(1.000 kr.)
2015 p/l

2018
(1.000 kr.)
2015 p/l

1301 - Dagtilbud - Demografireguleret -14.309

1305 - Dagtilbud special - Demografireguleret -1.130

1313 - Dagtilbud- special 49

1315 - Undervisning - Demografireguleret 10.658

1317 - Specialundervisning - Demografireguleret 2.533

1321- Administration 984

1330 - Sundhed -demografireguleret 1.215

1301 - Dagtilbud - Demografireguleret 45.111

1305 - Dagtilbud special - Demografireguleret -579

1313 - Dagtilbud- special -27

1315 - Undervisning - Demografireguleret -22.090

1317 - Specialundervisning - Demografireguleret -23.387

1321- Administration 1.637

1330 - Sundhed -demografireguleret -665

1313 - Dagtilbud- special -15.169         



1313 - Dagtilbud- special 12.723           

1305 - Dagtilbud special - Demografireguleret 15.169           

1305 - Dagtilbud special - Demografireguleret -12.723         
1317 - Specialundervisning - Demografireguleret -32.343         
1305 - Dagtilbud special - Demografireguleret 3.483             
1301 - Dagtilbud - Demografireguleret 13.725           
1315 - Undervisning - Demografireguleret 15.135           
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Yderligere 
profil i 2019 og 
frem 
(skriv tekst)

Varig? 
(sæt X hvis 
ja)

Påvirkning på en anden 
forvaltning eller kassen? 
(Skriv hvilken forvaltning)
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Revisionen

Borgerrådgiveren
Beredskabskommissionen
Økonomiudvalget
Kultur- og Fritidsudvalget

Børne- og Ungdomsudvalget

Sundheds- og Omsorgsudvalget

Socialudvalget

Teknik- og Miljøudvalget

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget

Finansposter






